
UCHWAŁA NR XXXIX/297/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z  dnia 28 lipca 2022 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr VIII/55/2019 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta Lipna oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku. 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116), uchwala się, co następuje 

§ 1. Dokonać  zmiany  w    uchwale  Nr VIII/55/2019  Rady Miejskiej w Lipnie  z dnia 17 czerwca 2019 

roku  w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Miasta Lipna oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych  w ten sposób, że 

załącznik  nr 1  do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Lipna. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych Nr 2, Nr 3 i Nr 5 w Lipnie, oraz na tablicy  ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Lipnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 


